
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Департман:   

Професор:  Дарко Спасевски 

Датум:   26.06.2020     Час:                               

Р Е З У Л Т А Т И 

Од испитот по Трговско право одржан на ден 26.06.2020 година   

  бриј на индекс Поени од испит 

1 50464 50 

2 58469 55 

3 58632 60 

4 59543 50 

5 60298 65 

6 60315 37.5 

7 60754 25 

8 60854 25 

9 61027 47.5 

10 61678 67.5 

11 61730 40 

12 61780 47.5 

13 61821 45 

14 61833 67.5 

15 61835 55 

16 61878 60 

17 61890 30 

18 61901 67.5 

19 61906 35 

20 61914 40 

21 61937 57.5 

22 61942 32.5 

23 61952 42.5 

24 62019 47.5 

25 62023 42.5 

26 62034 37.5 

27 62036 27.5 

28 62064 32.5 

29 62153 67.5 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

 


